スイミング会員及び保護者各位

2023 年 10 月

クラレスポーツプラザ宝塚

支配人

スイミングスクール授業時間変更のお知らせ

平素は、当スクールに格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

2024 年 1 月 5 日（金）よりスクールの時間割について下記の通り変更致します。

別紙時間割表を同封しておりますのでご参照ください。

 ご迷惑をお掛け致しますが、お間違いなきよう宜しくお願い致します。

記

変更前     →     変更後

「火曜・金曜」

Ｂクラス １４：３０～１５：３０ → １４：５０～１５：５０

Ｃクラス １５：５０～１６：５０ → １６：１０～１７：１０

Ｄクラス １７：１０～１８：１０ → １７：３０～１８：３０

「育成クラス」

月・火・水 → 月・水・木（時間変更無し）

月曜・水曜・木曜・土曜・日曜の既存クラスは変更がございません。

お振替を取られる際は曜日により時間が変わりますので、ご注意ください。

平日が祝日の際は、午前中に時間変更となります。館内掲示及びアプリにて都度ご連絡しており

ますので、ご確認ください。

【重要】

2023 年 12 月 25 日（月）～28 日（木）は 1 月組ですが、この 4 日間のみ従来通りの時間です

時間割変更の適用は 2024 年 1 月 5 日（金）から適用致します。

2023 年 12 月 29 日（金）～2024 年 1 月 4 日（木）はスクール休講期間です

以上